回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第４７投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第４７投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第４７投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  菟原下一公民館

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第４８投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第４８投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第４８投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  菟原下二公民館

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第４９投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第４９投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第４９投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  菟原集落センター

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第５１投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第５１投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第５１投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  友渕会館

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第５２投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第５２投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第５２投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  大身集落センター

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第６４投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第６４投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第６４投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  稲垣公民館

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）

回 覧 文 書

回

覧

令和７年６月１９日

 第６５投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第６５投票区の投票所の閉じる時刻の繰上げについて（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第６５投票区の投票所につきましては、令和７年７月執行予定の参議院

議員通常選挙から、投票所の閉じる時刻を２時間繰り上げ、午後６時までとする

こととしました。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所

  畑交流センター

２ 繰上時間

  ２時間（午後６時までとする。）